
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 258, DE 12 DE AGOSTO DE 2025. 

 
 
Dispõe sobre nomeação de membros para 
compor a Comissão para Avaliação de 
Desempenho dos Servidores Públicos Municipais. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o art. 
75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, 
 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2025024185. 
 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os membros para compor a Comissão para Avaliação de Desempenho dos 
Servidores Públicos Municipais, os servidores abaixo relacionados: 

- LILITH ASANO E SILVA, inscrita no CPF/MF 056.045.871-17; 

- MARIA FRANCISCA VIEIRA ALVES, inscrita no CPF/MF 486.495.201-97; 

- MICHELLE REIS CANDIDO, inscrita no CPF/MF 036.212.921-52. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º 
(primeiro) de agosto de 2025, revogando as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 383, 
de 17 de junho de 2021, Decreto nº 209, de 04 de maio de 2022 e o Decreto nº 244, de 15 de junho de 
2022. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 12 (doze) dias do mês de agosto de 2025.  

 
 

 
 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 
 
 
 
 


